                                                                                                                                                                     МБУК «ЦБС» администрации Осинниковского городского округа 2019 г.

2. Персонал библиотек
Отв.: директор ЦБС О. А. Упорова
                                                                                                телефон/факс – (8-384-71) 4-38-98
Таблица 2.1 Дополнение к форме 6-НК (на отдельном листе)

	 Списочный состав работников
	Число молодых специалистов*
	Обучающихся в ВУЗе
	Обучающихся в среднем профессиональном учебном заведении
	Число библ. работников пенсионеров
	Число ветеранов, в т.ч. неработающих
	Число вакансий
	Число сотрудников, имеющих звание «Заслуженный работник культуры»

	
	
	Проф.
	Непроф.
	Проф.
	Непроф.
	
	
	
	

	24
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	18
	0
	0
























Таблица 2.2. – Награды сотрудников ЦБС федерального, регионального и муниципального значения*

	№/п
	ФИО, должность, год рождения 
	Место работы
	Муниципальная награда (год, наименование)
	Областная награда
(год, наименование)
	Федеральная награда
(год, наименование)

	1.
	Горюнова Татьяна Ивановна, 01.05.1964г.р., библиограф
	МБУК «ЦБС»
Центральная городская библиотека
	Май 2019г., 
Почетная грамота Управления культуры + премия (5000,00 руб.)
	-
	-

	2.
	Рожнова Нина Васильевна, ведущий библиотекарь, 20.03.1964г.р.
	МБУК «ЦБС»
Центральная городская библиотека
	Март 2019г., 
Почетная грамота Управления культуры + премия (5000,00 руб.)

Декабрь 2019г., 
Почетная грамота Администрации Осинниковского городского округа + премия (3000,00 руб.)
	-
	-

	3.
	Селезнева Людмила Сергеевна, главный библиотекарь, 30.11.1981г.р.
	МБУК «ЦБС»
Центральная городская библиотека
	Март 2019г., Благодарственное письмо Администрации Осинниковского городского округа + премия (2000,00 руб.)
	 - 
	 - 

	4.
	Суворова Ирина Альбертовна, 28.01.1964г.р., заведующий  Детской библиотекой
	МБУК «ЦБС»
Детская библиотека 
	Январь 2019г., Почетная грамота Управления культуры + премия (5000,00 руб.)
	Май 2019г., 
Юбилейная медаль "70 лет объединению профсоюзов Кузбасса" + премия (2000,00 руб.)

Май 2019г., Благодарственное письмо Некоммерческого библиотечного партнерства "Кузбасские библиотеки"                                                                                                                                                                     
	-

	5.
	Ткачева Надежда Владимировна, 04.09.1986 г.р., ведущий библиотекарь
	МБУК «ЦБС»
Центральная городская библиотека
	Март 2019г., Почетная грамота Администрации Осинниковского городского округа + премия (3000,00 руб.)
	-
	-

	6.
	Упорова Ольга Александровна, 15.04.1958г.р., директор
	МБУК «ЦБС»
	Март 2019г.,
Целевая премия Главы Осинниковского городского округа + премия (5000,00 руб.)
	-
	-

	7.
	Челбакова Елена Владимировна, 22.06.1964г.р., библиотекарь
	МБУК «ЦБС»
Детская библиотека
	Июнь 2019г., 
Почетная грамота Управления культуры + премия (5000,00 руб.)
	-
	-

	8.
	Зверева Любовь Андреевна, 06.06.1943г.р., пенсионер, ветеран МБУК «ЦБС»
	-
	Март 2019г.  премия за достижения в области культуры ветерану МБУК «ЦБС» (1000,00 руб.)
	 -
	-



Таблица 2.3 Переподготовка, основного персонала в 2019г.

	Проходят переподготовку, чел
	Прошли переподготовку, чел

	Вуз
	Ссуз
	Прочее
	Вуз
	Ссуз
	Прочее

	0
	0
	0
	1
	0
	0



4

